CNPJ 51.842.185/0001-12 ——
email.:- cmurama©gmall.com Tel.: (17) 3634-1177

Avenida Presidente Kennedy nº 1.474 - Cx Postal 02 - CEP 15.760-000 - Urânia - SP

REQUERIMENTO Nº 009/2024

Câmara Municipal de Urânia/SP, 26 de fevereiro de 2024

Ao Excelentissimo Senhor
MARCIO ARJOL DOMINGUES
Prefeito Municipal de Urania/SP

RODRIGO LUIZ DE OLIVEIRA MOTA e demais Vereadores infra-assinados da Camara Municipal

de Urania vém à presenga de Vossa Exceléncia REQUERER informagdes e solicitar uma lista com a

relação das universidades e dos cursos técnicos que são atendidos com a disponibilizagéo de ônibus

municipais para o transporte de universitarios, bem como a identificagdo dos Onibus com suas

respectivas placas e, também, uma lista constando os nomes dos alunos que utilizam os transportes

universitarios.

APROVADO
Nestes Termos, Ao Sr. Prefeito Municipa! nara

Pede Deferimento. £ PROVIDENCIAS

igues Meneses á /Katia Cristina Siebra
Vereador | á Vereadora

o )
m%&e Nâí ãgio J Marinete Munhoz Borges Sacaruza

Vereadora Vereadora